
 
 

UCHWAŁA NR L/520/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 2 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U.  z  2023 r. poz. 40)Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę                 
979 633,04 zł 

w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 118 133,05 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 861 499,99 zł,     
 zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę              1 053 412,49 zł  

w tym:  

1) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 365 288,04 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 688 124,45 zł,     
 zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

3. W związku ze zmianami budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok określonymi w § 
1 ust. 1 i ust. 2 niniejszej uchwały różnica pomiędzy planowanymi dochodami i planowanymi wydatkami 
budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok zwiększa się deficyt o kwotę 73 779,45 zł. Po dokonanych zmianach 
deficyt wynosi: 18 917 090,56  zł i zostanie pokryty: 

1)   przychodami pochodzącymi z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych ustawach oraz  wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na 
realizację programu i projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
11 279 078,56 zł, 

2) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii w kwocie 42 800,00 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 595 212,00 zł. 

4. Zwiększa się plan przychodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę 73 779,45 zł,  zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 marca 2023 r.

Poz. 1851



§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

2) planu wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 5. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                                                         78 860 282,53 zł  

w tym: 

1) dochody bieżące 63 093 320,88 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

918 491,13 

2) dochody majątkowe 15 766 961,65 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 520 237,63 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie                                                              97 777 373,09 zł  

w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 63 298 295,90 

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  49 188 584,58 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 088 794,74 

b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek  budżetowych 19 099 789,84 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 2 932 704,00 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  8 133 801,51 

4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

1 891 499,88 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 151 705,93 
2.2. Wydatki majątkowe 34 479 077,19 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 479 077,19 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

2 936 837,49 

3. Deficyt budżetu                                                                                                              18 917 090,56 zł  

4. Przychody                                                                                                                       21 321 878,56 zł 

5. Rozchody                                                                                                                          2 404 788,00 zł 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1851



 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województw Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1851



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 199 679,00 0,00 40 000,00 239 679,00 

 
75412  Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

 2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

758   Różne rozliczenia 27 798 412,00 -14 680,00 0,00 27 783 732,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17 978 730,00 -14 680,00 0,00 17 964 050,00 
 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 17 978 730,00 -14 680,00 0,00 17 964 050,00 

801   Oświata i wychowanie 1 701 612,00 0,00 87 024,32 1 788 636,32 

 

80195  Pozostała działalność 138 260,00 0,00 87 024,32 225 284,32 

 2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

138 260,00 0,00 87 024,32 225 284,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 779 093,08 0,00 5 788,73 4 784 881,81 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 107 874,51 0,00 5 788,73 113 663,24 

 2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

46 777,45 0,00 5 788,73 52 566,18 

bieżące razem: 62 975 187,83 -14 680,00 132 813,05 63 093 320,88 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 825 678,08 0,00 92 813,05 918 491,13 

majątkowe 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 412 310,00 0,00 861 499,99 2 273 809,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1851



 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 412 310,00 0,00 861 499,99 2 273 809,99 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 412 310,00 0,00 861 499,99 2 273 809,99 

majątkowe razem: 14 905 461,66 0,00 861 499,99 15 766 961,65 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 658 737,64 0,00 861 499,99 2 520 237,63 

Ogółem: 77 880 649,49 -14 680,00 994 313,04 78 860 282,53 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 484 415,72 0,00 954 313,04 3 438 728,76 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1851



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW  BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 16 357 055,82 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 347 555,82 16 347 555,82 0,00 
zmniejszenie -478 432,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -478 432,47 -478 432,47 0,00 
zwiększenie 480 068,87 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 479 268,87 479 268,87 0,00 
po zmianach 16 358 692,22 10 300,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 348 392,22 16 348 392,22 0,00 

 

01043 Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

przed zmianą 8 145 465,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145 465,96 8 145 465,96 0,00 
zmniejszenie -28 992,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 992,87 -28 992,87 0,00 
zwiększenie 29 411,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 411,07 29 411,07 0,00 
po zmianach 8 145 884,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 145 884,16 8 145 884,16 0,00 

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
przed zmianą 7 646 335,86 246,00 246,00 0,00 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 089,86 7 646 089,86 0,00 
zmniejszenie -449 439,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -449 439,60 -449 439,60 0,00 
zwiększenie 450 657,80 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 857,80 449 857,80 0,00 
po zmianach 7 647 554,06 1 046,00 1 046,00 0,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 646 508,06 7 646 508,06 0,00 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 11 642 629,37 2 321 393,28 1 475 393,28 0,00 1 475 393,28 846 000,00 0,00 0,00 0,00 9 321 236,09 9 321 236,09 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 11 650 629,37 2 329 393,28 1 483 393,28 0,00 1 483 393,28 846 000,00 0,00 0,00 0,00 9 321 236,09 9 321 236,09 0,00 

 60016 Drogi publiczne gminne 
przed zmianą 8 989 272,14 1 469 293,28 1 469 293,28 0,00 1 469 293,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519 978,86 7 519 978,86 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 997 272,14 1 477 293,28 1 477 293,28 0,00 1 477 293,28 0,00 0,00 0,00 0,00 7 519 978,86 7 519 978,86 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 238 679,34 178 679,34 178 679,34 4 674,00 174 005,34 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 436,77 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 436,77 371 436,77 0,00 
po zmianach 630 116,11 198 679,34 198 679,34 4 674,00 194 005,34 0,00 0,00 0,00 0,00 431 436,77 431 436,77 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 238 679,34 178 679,34 178 679,34 4 674,00 174 005,34 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 391 436,77 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 371 436,77 371 436,77 0,00 
po zmianach 630 116,11 198 679,34 198 679,34 4 674,00 194 005,34 0,00 0,00 0,00 0,00 431 436,77 431 436,77 0,00 

710  Działalność usługowa 
przed zmianą 2 210 455,18 2 175 455,18 2 168 405,18 1 145 576,00 1 022 829,18 0,00 7 050,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -16 043,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 043,16 -16 043,16 0,00 
zwiększenie 8 043,16 8 043,16 8 043,16 0,00 8 043,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 202 455,18 2 183 498,34 2 176 448,34 1 145 576,00 1 030 872,34 0,00 7 050,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1851



 71035 Cmentarze 
przed zmianą 532 089,18 497 089,18 492 789,18 350 720,00 142 069,18 0,00 4 300,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 
zmniejszenie -16 043,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 043,16 -16 043,16 0,00 
zwiększenie 8 043,16 8 043,16 8 043,16 0,00 8 043,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 524 089,18 505 132,34 500 832,34 350 720,00 150 112,34 0,00 4 300,00 0,00 0,00 18 956,84 18 956,84 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 7 567 956,45 7 022 968,74 6 222 899,24 5 259 487,62 963 411,62 0,00 361 000,00 439 069,50 0,00 544 987,71 544 987,71 334 630,00 
zmniejszenie -89 100,00 -89 100,00 -30 500,00 -20 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 -58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 615,00 114 115,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 40 115,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 
po zmianach 7 603 471,45 7 047 983,74 6 266 399,24 5 239 487,62 1 026 911,62 0,00 361 000,00 420 584,50 0,00 555 487,71 555 487,71 334 630,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

przed zmianą 6 206 525,47 5 661 537,76 5 277 875,26 4 478 841,00 799 034,26 0,00 19 500,00 364 162,50 0,00 544 987,71 544 987,71 334 630,00 
zmniejszenie -89 100,00 -89 100,00 -30 500,00 -20 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 -58 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 124 615,00 114 115,00 74 000,00 0,00 74 000,00 0,00 0,00 40 115,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 
po zmianach 6 242 040,47 5 686 552,76 5 321 375,26 4 458 841,00 862 534,26 0,00 19 500,00 345 677,50 0,00 555 487,71 555 487,71 334 630,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 363 372,00 343 372,00 301 732,00 43 632,00 258 100,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 413 372,00 393 372,00 351 732,00 43 632,00 308 100,00 0,00 41 640,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 
przed zmianą 318 600,00 298 600,00 258 600,00 43 600,00 215 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 368 600,00 348 600,00 308 600,00 43 600,00 265 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 26 972 551,61 24 916 439,61 22 441 989,75 18 907 161,31 3 534 828,44 818 704,00 985 399,31 670 346,55 0,00 2 056 112,00 2 056 112,00 0,00 
zmniejszenie -29 511,86 -29 511,86 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 -21 511,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 205 800,71 205 800,71 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 27 148 840,46 25 092 728,46 22 438 989,75 18 899 161,31 3 539 828,44 818 704,00 985 399,31 849 635,40 0,00 2 056 112,00 2 056 112,00 0,00 

 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 690 036,30 1 690 036,30 1 606 555,80 1 426 100,80 180 455,00 0,00 83 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 695 036,30 1 695 036,30 1 611 555,80 1 426 100,80 185 455,00 0,00 83 480,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
przed zmianą 330 113,96 330 113,96 328 819,20 154 972,00 173 847,20 0,00 1 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 322 113,96 322 113,96 320 819,20 146 972,00 173 847,20 0,00 1 294,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 879 750,80 879 750,80 208 404,25 2 077,36 206 326,89 1 000,00 0,00 670 346,55 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 511,86 -21 511,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 511,86 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 800,71 200 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 800,71 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 059 039,65 1 059 039,65 208 404,25 2 077,36 206 326,89 1 000,00 0,00 849 635,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

przed zmianą 4 692 694,49 4 692 694,49 4 312 434,58 173 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 379 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 388,99 12 388,99 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 705 083,48 4 705 083,48 4 320 434,58 181 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395 Pozostała działalność 
przed zmianą 4 692 694,49 4 692 694,49 4 312 434,58 173 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 379 659,91 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 388,99 12 388,99 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 4 388,99 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 705 083,48 4 705 083,48 4 320 434,58 181 447,65 4 138 986,93 0,00 600,00 384 048,90 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 9 718 369,36 7 281 514,04 7 091 335,00 1 793 633,84 5 297 701,16 0,00 17 700,00 172 479,04 0,00 2 436 855,32 2 436 855,32 1 379 710,00 
zmniejszenie -541 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 605,55 -541 605,55 0,00 
zwiększenie 926 252,03 64 752,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 752,04 0,00 861 499,99 861 499,99 861 499,99 
po zmianach 10 103 015,84 7 346 266,08 7 091 335,00 1 793 633,84 5 297 701,16 0,00 17 700,00 237 231,08 0,00 2 756 749,76 2 756 749,76 2 241 209,99 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 587 789,04 208 079,04 35 600,00 10 223,84 25 376,16 0,00 0,00 172 479,04 0,00 1 379 710,00 1 379 710,00 1 379 710,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1851



zwiększenie 926 252,03 64 752,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 752,04 0,00 861 499,99 861 499,99 861 499,99 
po zmianach 2 514 041,07 272 831,08 35 600,00 10 223,84 25 376,16 0,00 0,00 237 231,08 0,00 2 241 209,99 2 241 209,99 2 241 209,99 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
przed zmianą 1 391 080,24 333 934,92 333 934,92 0,00 333 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 1 057 145,32 1 057 145,32 0,00 
zmniejszenie -541 605,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -541 605,55 -541 605,55 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 849 474,69 333 934,92 333 934,92 0,00 333 934,92 0,00 0,00 0,00 0,00 515 539,77 515 539,77 0,00 

926  Kultura fizyczna 
przed zmianą 3 003 403,51 114 197,71 24 197,71 0,00 24 197,71 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 889 205,80 2 889 205,80 360 997,50 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 
po zmianach 3 004 903,51 114 197,71 24 197,71 0,00 24 197,71 90 000,00 0,00 0,00 0,00 2 890 705,80 2 890 705,80 360 997,50 

 92695 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 528 208,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 528 208,30 2 528 208,30 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00 
po zmianach 2 529 708,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 529 708,30 2 529 708,30 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 96 723 960,60 62 933 007,86 49 053 241,42 30 108 794,74 18 944 446,68 2 932 704,00 8 133 801,51 1 661 555,00 1 151 705,93 33 790 952,74 33 790 952,74 2 075 337,50 
zmniejszenie -1 154 693,04 -118 611,86 -38 500,00 -28 000,00 -10 500,00 0,00 0,00 -80 111,86 0,00 -1 036 081,18 -1 036 081,18 0,00 
zwiększenie 2 208 105,53 483 899,90 173 843,16 8 000,00 165 843,16 0,00 0,00 310 056,74 0,00 1 724 205,63 1 724 205,63 861 499,99 
po zmianach 97 777 373,09 63 298 295,90 49 188 584,58 30 088 794,74 19 099 789,84 2 932 704,00 8 133 801,51 1 891 499,88 1 151 705,93 34 479 077,19 34 479 077,19 2 936 837,49 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1851



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 16 347 555,82 836,40 16 348 392,22 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 8 145 465,96 418,20 8 145 884,16 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 124 067,18 418,20 4 124 485,38 

   R23/UG/M/036 jednorazowa opłata stała za wejście w teren PN dot. zadania R23/ZGK/SUB/W/01 0,00 418,20 418,20 

   R23/ZGK/M/SUB/W/02 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci 
wodociągowej w m. Podegrodzie Przysiółek Barczynka 123 000,00 28 992,87 151 992,87 

   R23/ZGK/M/SUB/W/05 Zadania z zakresu inwestycji na sieci wodociagowej  41 986,39 - 28 992,87 12 993,52 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 646 089,86 418,20 7 646 508,06 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 492 488,64 418,20 5 492 906,84 

   R23/UG/M/037 jednorazowa opłata stała za wejście w teren PN dot. zadania R23/ZGK/SUB/K/04 0,00 418,20 418,20 

   R23/ZGK/M/SUB/K/02 Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezna za Italvelluti w systemie zaprojektuj, wybuduj 300 000,00 - 107 382,00 192 618,00 

   R23/ZGK/M/SUB/K/03 Budowa odcinków sieci kanalizacji sanitarnej w m. Brzezna Równia w systemie zaprojektuj, 
wybuduj 442 645,00 - 262 327,00 180 318,00 

   R23/ZGK/M/SUB/K/04 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w m. Podrzecze Przysiółek Wiklinowa w systemie zaprojektuj, 
wybuduj 200 000,00 - 79 730,60 120 269,40 

   R23/ZGK/M/SUB/K/06 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji 
sanitarnej w kierunku m. Olszana 300 000,00 409 284,48 709 284,48 

   R23/ZGK/M/SUB/K/07 Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla zadania pn.: Rozbudowa sieci kanalizacji 
sanitarnej w m. Podegrodzie Przysiółek Barczynka 170 355,00 40 155,12 210 510,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1851



700   Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00 371 436,77 431 436,77 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 60 000,00 371 436,77 431 436,77 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 371 436,77 381 436,77 
   R23/UG/M/035 zakup nieruchomości - grunty  10 000,00 371 436,77 381 436,77 

710   Działalność usługowa 35 000,00 - 16 043,16 18 956,84 

 71035  Cmentarze 35 000,00 - 16 043,16 18 956,84 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00 - 16 043,16 18 956,84 

   R23/ZGK/M/02 cmentarze-zakup samochodu do obsługi cmentarzy komunalnych 35 000,00 - 16 043,16 18 956,84 

750   Administracja publiczna 544 987,71 10 500,00 555 487,71 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 544 987,71 10 500,00 555 487,71 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 190 590,71 10 500,00 201 090,71 
   R23/UG/M/038 Zakup mebli na potrzeby Urzędu Gminy Podegrodzie 0,00 10 500,00 10 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 436 855,32 319 894,44 2 756 749,76 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 379 710,00 861 499,99 2 241 209,99 

  6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 1 379 710,00 861 499,99 2 241 209,99 

   R23/UG/PM/001 II ETAP - PROJEKT RPO WM Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 1 120 000,00 861 499,99 1 981 499,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 057 145,32 - 541 605,55 515 539,77 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 826 563,71 - 541 605,55 284 958,16 
   R23/UG/M/030  - RO - Modernizacja oświetlenia 541 605,55 - 541 605,55 0,00 

926   Kultura fizyczna 2 889 205,80 1 500,00 2 890 705,80 

 92695  Pozostała działalność 2 528 208,30 1 500,00 2 529 708,30 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 501 456,82 1 500,00 502 956,82 

   R23/UG/PM/025 - Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko-Brzezna-środki własne -  478 943,52 1 500,00 480 443,52 

Razem 33 790 952,74 688 124,45 34 479 077,19 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1851



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 ROK 

Lp. §  NAZWA  PLAN NA ROK 
2023 ZMIANA PLAN NA ROK 

2023 PO ZMIANIE 
I.  DOCHODY OGÓŁEM 77 880 649,49 979 633,04 78 860 282,53 

II.  WYDATKI OGÓŁEM 96 723 960,60 1 053 412,49 97 777 373,09 

III.  WYNIK = (1-2) deficyt budżetu  -18 843 311,11 -73 779,45 -18 917 090,56 

IV.  PRZYCHODY BUDŻETU 21 248 099,11 73 779,45 21 321 878,56 
  w tym:    
 902 Przychody ze spłat pozyczek udzielonych na finansowaie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii  42 800,00  42 800,00 
 1) Zwrot pożyczki - Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Wsi Olszanka 42 800,00  42 800,00 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na  rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania  budżetu określonymi w odrębnych ustawach  

10 169 070,36  10 169 070,36 

 1) Subwencja na inwestycje - kanalizację  - otrzymana w 2021 roku 4 128 285,73  4 128 285,73 

 2) Subwencja na inwestycje - wodociąg  - otrzymana w 2021 roku 4 024 033,15  4 024 033,15 

 3) Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - otrzymane w 2021 r. - ścieżki 
rowerowe 2 016 751,48  2 016 751,48 

 906 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków  

1 036 228,75 73 779,45 1 110 008,20 

 1)  Projekt Super Szkoły w Gminie Podegrodzie 412 086,55 73 779,45 485 866,00 
 2) Projekt "Cyfrowa Gmina " 400 192,50  400 192,50 
 3) Projekty "Budowa windy w Urzędzie Gminy w Podegrodziu" 223 949,70  223 949,70 
 952 Przychody  z zaciagnietych kredytów i pozyczek na rynku krajowym  10 000 000,00  10 000 000,00 
 1) KREDYT KOMERCYJNY  10 000 000,00  10 000 000,00 

V.  ROZCHODY  BUDŻETU 2 404 788,00  2 404 788,00 
 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 404 788,00  2 404 788,00 
 1 PKO BP S.A.-KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO WYDATKÓW 

INWESTYCYJNYCH 340 000,00  340 000,00 
 2 ŁĄCKI BANK SPÓLDZIELCZY- KREDYT KOMERCYJNY 2015 236 500,00  236 500,00 
 3 WFOŚIGW - POŻYCZKA NA POPRAWĘ GOSPODARKI WODNOŚCIEKOWEJ NA 

TERENIE GMINY PODEGRODZIE NrP/028/15/38 237 000,00  237 000,00 
 4 WFOŚIGW - POŻYCZKA NA POPRAWĘ GOSPODARKI WODNOŚCIEKOWEJ NA 

TERENIE GMINY PODEGRODZIE NrP/031/15/38 140 000,00  140 000,00 
 5 BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO 

WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (2017) 400 000,00  400 000,00 
 6 BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY NA WKŁAD WŁASNY DO 

WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH (2018) 358 000,00  358 000,00 
 7 BS PODEGRODZIE- KREDYT KOMERCYJNY (2019) 250 000,00  250 000,00 
 8 WFOŚIGW - POŻYCZKA NA ZAKUP SAMOCHODU DO DZIAŁAŃ 

RATOWNICZO-GAŚNICZYCH DLA OSP BRZEZNA 50 000,00  50 000,00 
 9 WFOŚIGW - POZYCZKA NA ROZBUDOWĘ KANALIZACJI SANITARNEJ W M. 

PODRZECZE 62 400,00  62 400,00 
 10 NFOŚIGW- POŻYCZKA -MODERNIZACJA OŚWIETLENIA ULICZNEGO NA 

TERENIE GMINY PODEGRODZIE 156 488,00  156 488,00 
 11 WFOŚiGW - Pożyczka na piec w UG  31 400,00  31 400,00 
 12 WFOŚiGW - Pożyczka na modernizację kotłowni w SP - Olszana 43 000,00  43 000,00 

 13 WFOŚiGW - Pożyczka na zakup samochodu dla OSP w Podrzeczu 100 000,00  100 000,00 

  RAZEM: I+IV 99 128 748,60 1 053 412,49 100 182 161,09 

  RAZEM: II+V 99 128 748,60 1 053 412,49 100 182 161,09 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1851



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr L/520/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 2 marca 2023 r. 

WYKAZ PROGRAMÓW I PROJEKTÓW REALIZOWANYCH W 2023 R. Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 
2 I 3 USTAWY Z DNIA 27 SIERPNIA 2009 R. O FINANSACH PUBLICZNYCH Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN. 

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE 

Lp. Program - jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

okres 
realizacji 
programu 

Okres 
realizacji 
programu 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) 

Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas 

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Razem 

wysokość 
wydatków w 

2023r.  środki budżetu 
Gminy 

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON 
środki 

budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  
1. 2. 3.  

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 

1. 
Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
(RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2020-2022 900 90005 1 350 000,00  1 090 290,00    259 710,00 259 710,00  

2. 
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
(RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2022-2023 900 90005 2 099 999,99  118 500,00    1 981 499,99 1 981 499,99  

3. 
Poprawa atrakcyjności obszaru i 
umacnianie więzi lokalnych poprzez 
modernizację boisk rekreacyjnych w 
miejscowości Naszacowice 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2023 926 92601 360 997,50   134 476,50   226 521,00 360 997,50  

4. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2022-2023 750 75023 94 630,00      94 630,00 94 630,00  

5. Budowa windy w budynku Urzędu Gminy 
w Podegrodziu 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2022-2023 750 75023 240 000,00   40 933,60  31 293,24 167 773,16 240 000,00  

R-m 

 

4 145 627,49 1 208 790,00 175 410,10 0,00 31 293,24 2 730 134,15 2 936 837,49 

II. PROGRAMY BIEŻĄCE      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1851



Lp. Program - jego cel i zadania 
Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

okres 
realizacji 
programu Okres 

realizacji 
programu 

Dział Rozdział 
Łączne nakłady 

finansowe 
(całego okresu 

realizacji 
programu) 

Łączne 
nakłady 

poniesione 
dotychczas 

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Razem 

wysokość 
wydatków w 

2023r.   środki budżetu 
Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne) 
PFRON 

środki 
budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  
1. 2. 3.  

4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 

1. "Super Szkoły w Gminie Podegrodzie" 
(RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2020-2023 801 80195 

2 891 840,31 2 296 081,83  225 284,32  38 989,82 331 484,34  595 758,48 

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 

 
128 930,44 114 097,09   1 561,08 13 272,27 14 833,35 

Szkoła Podstwowa w 
Brzeznej-Litaczu 

 

53 449,45 48 467,83   524,24 4 457,38 4 981,62 

Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 

 

202 056,72 190 350,31   1 232,08 10 474,33 11 706,41 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 

 
73 654,80 66 585,11   744,03 6 325,66 7 069,69 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  

 
161 702,90 150 308,89   1 199,18 10 194,83 11 394,01 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 

 
103 002,58 94 988,40   843,47 7 170,71 8 014,18 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 

 

591 588,02 550 578,00   4 315,99 36 694,03 41 010,02 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 

 

114 323,02 106 059,30   869,71 7 394,01 8 263,72 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 

 

50 672,84 46 649,59   423,41 3 599,84 4 023,25 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 

 

37 636,02 33 540,35   431,04 3 664,63 4 095,67 

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE 1 517 016,79 1 401 624,87 0,00 0,00 12 144,23 103 247,69 115 391,92 

  OGÓŁEM  UG+  OŚW. 4 408 857,10 3 697 706,70 225 284,32 0,00 51 134,05 434 732,03 711 150,40 

2. 
Utworzenie placówki dziennej opieki i 
aktywizacji dla osób starszych w Gminie 
Podegrodzie (RPO WM) 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 

 

2020-2023 853 85395 1 624 213,42 1 262 896,77 120 000,00  15 862,01 225 454,64 361 316,65 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1851



3. 
„Wdrażanie Programu ochrony powietrza 
dla województwa małopolskiego – 
Małopolska w zdrowej atmosferze” (LIFE-
IP) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2016 - 2023 900 90005 663 320,46 525 286,94 34 457,36   103 576,16 138 033,52 

4. 
Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
(RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2020-2023 900 90005 86 382,38 31 730,70 13 662,96   40 988,72 54 651,68 

5. 
Utworzenie placówki dziennej opieki i 
aktywizacji dla osób starszych w Gminie 
Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2020-2023 853 85395 55 009,78 32 277,53   1 494,21 21 238,04 22 732,25 

6. 
II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach 
domowych na terenie Gminy Podegrodzie 
(RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2022-2023 900 90005 44 545,88 0,00 32 968,42   11 577,46 44 545,88 

7. Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 
2022-2023 750 75023 307 100,00 1 537,50    305 562,50 305 562,50 

8. 

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy 
w Podegrodziu 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2022-2023 750 75023 40 115,00  6 046,95  5 355,50 28 712,55 40 115,00 
801 80195 18 485,00  2 786,45  2 467,81 13 230,74 18 485,00 

RAZEM   
 

   58 600,00  8 833,40  7 823,31 41 943,29 58 600,00 

9. 
RPO WM Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - 
GRANT 1 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 

 

2023 750 75085 74 907,00    11 236,05 63 670,95 74 907,00 

10. 
RPO WM Małopolska Tarcza 
Antykryzysowa - Pakiet Edukacyjny - 
GRANT 3 

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 

 

2023 801 80195 

20 980,56    3 147,08 17 833,48 20 980,56 
Szkoła Podstwowa w 

Brzeznej-Litaczu 
 

8 047,20    1 207,08 6 840,12 8 047,20 
Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 

 
14 411,90    2 161,79 12 250,11 14 411,90 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 

 
6 839,00    1 025,85 5 813,15 6 839,00 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 

 
2 380,00    357,00 2 023,00 2 380,00 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  

 
10 732,50    1 609,88 9 122,62 10 732,50 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 

 
7 745,16    1 161,77 6 583,39 7 745,16 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 

 
36 623,68    5 493,55 31 130,13 36 623,68 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 

 
7 752,00    1 162,80 6 589,20 7 752,00 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 

 
4 488,00    673,20 3 814,80 4 488,00 

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE 120 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 102 000,00 120 000,00 

R-m 
 

7 442 936,02 5 551 436,14 435 206,46 0,00 105 549,63 1 350 743,79 1 891 499,88 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1851


		2023-03-06T14:49:33+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




